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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51331017Q

2. Data e Regjistrimit 31/01/2025
3. Emri i Subjektit CallGroup
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Yzberish, Rruga Teodor Keko, Future Home 
Residence, ZK 3866, Numer pasurie 306/423, Tirane 

400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime në lidhje me "Call Center". Shoqëria do operojë në 
sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo lloj veprimtarie 
që lejon ligji, nëpërmjet telefonit. Promovimi dhe tregtimi i 
shërbimeve nëpërmjet telefonit për llogari të vetë ose 
ndërmjetës për kompani të tjera shqiptare dhe të huaja.
Petrit Shtyme10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/01/2025 Deri: 27/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Petrit Shtyme
12.1 Vlera e kapitalit Para: 400.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: petritshtyme22@hotmail.com  
Telefon: 0685259002  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-407532-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491290-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Yzberish, 
Rruga Teodor Keko, Future Home Residence, ZK 3866, Numer pasurie 306/423, 
Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative nr 5, Rruga Teodor Keko, Future Home Residence, Kati 1, Apartamenti 
D1A2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1808A6-1688-4225-9855-5BB03BF7720D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AF5E96-4DA5-49A7-AA92-0EA4B85ECE69

